URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH
RASINOVO NABREZI 390/42, 128 00 NOVE MESTO, PRAHA 2
UZEMNIi PRACOVISTE HRADEC KRALOVE

ODBOR ODLOUCENE PRACOVISTE SEMILY,
BITOUCHOVSKA 1, 513 14 SEMILY

745/HSM/2018-HSMM

VAS DOPIS ZN.:
(7)7bec Radostna pod Kozakovem PRIJATO DNE:
51263 Radostna pod Kozakovem NASE C.J.: UZSVM/HSM/697/2018-HSMM
VYRIZUJE: Spirochova Eva
UTVAR: oddéleni Hospodareni s majetkem
pan starosta Jan Koénig, DiS. TELEFON: +420 481663 112
E-MAIL: Eva.Spirochova@uzsvm.cz
DAT.SCHRANKA: x3eftbz
DATUM: 05.03.2018

Vazeny pane starosto,

v pfiloze Vam zasilame ke zvefejnéni na ufedni desce aktualizovany seznam nemovitych véci
s vyznacenim nedostate¢né identifikovanych vlastnikd, ktefi se nachazeji na uzemi Vasi obce.

Podle ust. § 65 odst. 1 zakona ¢&. 256/2013 Sb. vznikla Ufadu povinnost pfevzaté Udaje vést
v evidenci a zvefejnit na svych internetovych strankach zplsobem umoznujicim dalkovy pfistup
a zaroven tyto udaje pfedat obecnimu Ufadu obce, na jejimz Uzemi se nemovité véci nachazeji.
Obecni ufad ma dle ust. § 65 odst. 2 zakona €. 256/2013 Sb. povinnost pfevzaté udaje zverejnit
na ufedni desce a dale podle § 65 odst. 4 tohoto zakona povinnost poskytnout soucinnost pfi
Setfeni k dohledani nedostatecné oznacenych vlastnikd (skutecnych viastniku).

Seznam nemovitych véci s nedostatecné identifikovanym vlastnikem, zvefejnény na webovych
strankach Ufadu spolu s vyzvou a informaci pro obd&any: http://www.uzsvm.cz/nedostatecne-
urcite-identifikovani-vlastnici-2140-0-85/, v tfidéni podle Uzemnich pracovist Ufadu a okresu, byl
zaktualizovan ke dni 01.02.2018. Z tohoto divodu Vas zadame o vyvéseni uvedeného seznamu
na ufedni desce do doby dalSi aktualizace.

V pfipadé dotazl se na nas kdykoliv obratte.

S pozdravem

Ing. Jana Hakova
vedouci oddéleni Hospodarské spravy,
povéfrena zastupovanim pracovniho mista
feditelky odboru Odlou¢ené pracovisté Semily

Priloha: .
- seznam z CUZK



Nazev obce Nzev kil OPSUB - nézev OPSUB - adresa i |Fedie| || e | R || ey [PECEEEIORE| o ti) o
Jjmenovatel nazev. vyméra pozemku (parcela)

EZ‘::;;::&“ Volavec Mazének Frantisek adresa neznamé 1082058608 2 22|Viastnické pravo 1730 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, & 380 16
EZ‘:;’;;::&“ Volavec Mazének Frantigek adresa nezndmé 1082058608 2 22|Vlastnické prévo |2542 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, &. 381 16
Ezg;’;;:::‘“ Volavec Svobodova Aloisie adresa neznamé 1082059608 2 22|Viastnické pravo 1730 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, & 380 16
izg;’;;:::‘“ Volavec svobodové Aloisie adresa nezndmé 1082059608 2 22|VIastnické pravo 2542 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, &. 381 16
Radostna pod Lestkov pod . N P P Lestkov pod Kozakovem

Vavra Josef . 48, 34953 Lestk 1081707608 3 84|Viastnick 151 d 5
Kozakovem Kozakovem avra Jose <P %5 esthov astnicke pravo orna puda 738417, & 389/3
Radostna pod Lestkov pod . . N P P Lestkov pod Kozakovem

Hejduk Vojtéch p. 19, 34953 Lestk 1081708608 1 42|Viastnick 151 d 5
Kozakovem Kozakovem €jouk Vojtee <P 13 esthov astnicke pravo orna puda 738417, & 389/3
Radostna pod Lestkov pod " . Podzimni 1629/64, 46602 P P Lestkov pod Kozakovem

Cibulkova A 1081709608 1 42|Viastnick 151 d 5
Kozakovem Kozakovem ‘bulkova Anna Jablonec nad Nisou astnicke pravo orna puda 738417, & 389/3
Ezg;’;;':::“’d Z?:;:vz‘: Kot Frantigek .p. 61, Lestkov 1081710608 1 42|Vlastnické prévo [151 orna pada ';i;:;’;“’;‘;;;’/z;k"vem 5
Ezg;’;;'z:‘w Z?:;:vz‘: Cermék Frantisek &p. 116, Tatobity 1081927608 1 2|Vlastnické pravo|1819 ostatni plocha ostatni komunikace ';;;f:;’;“’;if:gjr"vem 262
Radostnd pod Lestkov pod . ~ M N L zastavéna plocha a Lestkov pod Kozakovem

Cermék Frantisek p. 116, Tatobit 1231862608 1 2|Viastnick 32 455
Kozadkovem Kozadkovem ermak Frantise P » Tatonity astnicke pravo nadvori 738417, st. €. 224/2
EZ?;’;;:::"’ Zs:;:vz‘r’: Cermak Frantigek ¢.p. 116, Tatobity 1231865608 1 2|Vlastnické pravo 480 ostatni plocha ostatni komunikace ';:;fz’;lp;ifgg;;wem 456
Ezg;’;;’;::fd Zs:;:vz‘r’: Zuna tanislav Dubecko Cp 1 1081931608 1 2|Vlastnické pravo 2709 trvaly travni porost ';:;fﬁ’;p:i :g“kwem 265
Radostnd pod Lestkov pod . " Lestkov 31, 51263 Radostna P P Lestkov pod Kozakovem

Miejnek Frantisek 1229348608 1 42|Viastnick 151 d 5
Kozdkovem Kozdkovem einek Frantise pod Kozdkovem astnicke pravo orna puda 738417, & 389/3
Radostnd pod Volavec Kvapil Vaclav Volavec 13, 51263 Radostnd |, 0, 1c7¢0g 1 22|Viastnické pravo 1730 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, & 380 16
Kozdkovem pod Kozdkovem
Radostnd pod Volavec Kvapil Vclav Volavec 13, 51263 Radostnd | 4, 0c7605 1 22|Viastnické pravo [2542 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, & 381 16
Kozdkovem pod Kozdkovem
Ezf;’::“lae:“’d Volavec Broek Josef ¢.p. 37, Volavec 1082060608 1 22|Vlastnické prévo |1730 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, ¢. 380 16
Ezf:::z:“’d Volavec Brosek Josef &.p. 37, Volavec 1082060608 1 22|Vlastnické prévo |2542 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, ¢. 381 16

: ; -

Radostnd pod Volavec Strnad Frantidek Volavec 32, 51101 Radostnd |55 ceeog 1 2|Viastnické pravo [3348 trvaly travni porost Volavec 738433, &. 197/1 187
Kozdkovem pod Kozdkovem
Ezf:::z:‘"d Volavec Cermak Frantisek .p. 69, Lestkov 1082185608 1 2|VIastnické pravo [398 trvaly travni porost Volavec 738433, ¢. 338/2 201
Ezf:::z:fd Volavec Jirotova Marie 51101 Karlovice 1082197608 1 2|VIastnické pravo |689 orné piida Volavec 738433, & 245/1 210
Radostnd pod Volavec 5 Anna Volavec 13, 51263 Radostnd | 25561 cog 1 22|Viastnické pravo 1730 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, & 380 16
Kozdkovem pod Kozakovem
Radostnd pod Volavec Kvapilové Anna Volavec 13, 51263 Radostnd |, a1 605 1 22|Vlastnické pravo [2542 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, & 381 16
Kozdkovem pod Kozakovem
:Zf;,’i:“;:fd Volavec Brotkova Riena &.p. 37, Volavec 1082062608 1 22|Vlastnické prévo 1730 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, ¢. 380 16
:z;‘:i:\‘;:fd Volavec Brotkova Riena 2.p. 37, Volavec 1082062608 1 22|Vlastnické prévo |2542 ostatni plocha ostatni komunikace  |Volavec 738433, ¢. 381 16
Radostns pod Volavec Strnadova Anastazie Volavec 32, 51101 Radostnd |05 cscng 1 2|Vlastnické pravo 3348 trvaly travni porost Volavec 738433, & 197/1 187
Kozdkovem pod Kozakovem
Eif;?s:\‘;':’d Volavec Cermékova Alzbéta 2.p. 69, 34953 Lestkov 1082186608 1 2|VIastnické pravo [398 trvaly travni porost Volavec 738433, &. 338/2 201
Radostna pod Lestkov pod " . . T . . Lestkov pod Kozakovem
Koo Koompow [kofinkova Marie Lestkov 1081938608 1 1|Vlastnické prévo 788 trvaly travni porost saa17, & 665 274
Radostna pod Lestkov pod ” . . T . . Lestkov pod Kozakovem
Koo Koompon [kofinkova Marie Lestkov 1081938608 1 1|Vlastnické pravo 288 trvaly travni porost sea17, & 669 274
Eif;i:\‘;';"d Volavec Jankii Rizena &p. 24, Lhota Seminova 1082168608 1 1|Viastnické pravo 5945 orné pida Volavec 738433, & 193/6 188
EZ;’;::“;;"" Volavec Vavra Frantisek Kosmonosy 1082200608 1 1|VIastnické pravo [531 ostatni plocha neplodné pida Volavec 738433, & 331/2 212
EZ;’;::“;;"" Volavec Vévra Frantisek Kosmonosy 1082200608 1 1|VIastnické pravo 33 trvaly travni porost Volavec 738433, ¢ 332/3 212
EZ;’;::;Z::’" Volavec Vévra Frantisek Kosmonosy 1082200608 1 1|Viastnické pravo [2266 trvaly travni porost Volavec 738433, ¢ 334/1 212
EZ;’;::;Z::’" Volavec Vavra Frantisek Kosmonosy 1082200608 1 1|VIastnické pravo |15 trvaly travni porost Volavec 738433, ¢ 334/2 212
EZ;’;::;Z:‘"" Volavec Vévra Frantisek Kosmonosy 1082200608 1 1|Viastnické pravo |55 trvaly travni porost Volavec 738433, & 335 212
EZ;’;:Z;Z:‘"" Volavec Vévra Frantisek Kosmonosy 1082200608 1 1|VIastnické pravo |97 trvaly travni porost Volavec 738433, & 336 212
E:f;:::::‘"d Volavec 3pinové Anna Ktova Cp 58 1082207608 1 1|Viastnické pravo |79 ostatni plocha neplodné pada Volavec 738433, & 402 216
Radostnd pod Volavec Kvapil Josef Volavec, 51263 Radostnd pod | 2> 55¢0g 1 1|Vlastnické pravo [127 ostatni plocha 5 puda Volavec 738433, &. 195/2 217
Kozédkovem Kozédkovem
Radostnd pod Volavec 512 zastavénd plocha a Volavec 738433, st. &. 117 385
Kozakovem |nddvori




Nazev kraje | Nazev okresu Nazev obce | Nazev ku OPSUB - typ OPSUB-rE/Ié|

Radostna pod

Vychodocesky Semily @ ?S fd po Volavec OFO
Kozakovem
Radostna pod

Vychodocesky Semily @ ?S fd po Volavec OFO
Kozakovem
Radostna pod

Vychodocesky Semily @ ?S fd po Volavec OFO
Kozakovem
Radostna pod

Vychodocesky Semily @ ?S fd po Volavec OFO
Kozakovem
Radostnd pod Lestk d

Vychodocesky Semily @ ?S fd po e ) oV PO OFO
Kozakovem Kozakovem
Radostnd pod Lestk d

Vychodocesky Semily @ ?S fd PO e ) oV PO OFO
Kozakovem Kozdkovem
Radostnd pod Lestk d

Vychodocesky Semily @ ?S fd PO e ) ovpo OFO
Kozakovem Kozakovem
Radostnd pod Lestk d

Vychodocesky Semily @ ?S fd PO e ) ovpo OFO
Kozakovem Kozakovem
Radostnd pod Lestk d

Vychodocesky Semily @ ?S fld PO e ) ovpo OFO
Kozdkovem Kozdkovem
Radostnd pod Lestkov pod

Vychodocesky Semily ) P ) P OFO
Kozadkovem Kozdkovem
Radostnd pod Lestkov pod

Vychodocesky Semily ) P ) P OFO
Kozakovem Kozakovem
Radostnd pod Lestkov pod

Vychodocesky Semily ) § ) P OFO
Kozakovem Kozakovem
Radostnd pod Lestkov pod

Vychodocesky Semily ) § ) P OFO
Kozadkovem Kozakovem
Radostna pod

Vychodocesky Semily e Volavec OFO

Kozdkovem



Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem
Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem
Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Lestkov pod
Kozakovem

Lestkov pod
Kozakovem

Volavec

Volavec

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO



Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky
Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Vychodocesky

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Semily

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod
Kozakovem
Radostna pod
Kozakovem
Radostna pod
Kozakovem

Radostna pod

Kozdkovem

Radostna pod
Kozakovem

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

Volavec

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO

OFO



OPSUB - nazev |OPSUB - adresa| ID vlastnictvi | Podil éitatel [Podil jmenovatefavni vztah - nézd

Maza'rjek adres’a ' 1082058608 5 Vleistnlcke
Frantisek neznama pravo
Maza'rjek adres’a ' 1082058608 5 Vleistnlcke
Frantisek neznama pravo
Svo'bf)dova adres’a ' 1082059608 5 Vleistnlcke
Aloisie neznama pravo
Svo'bf)dova adres’a ' 1082059608 5 Vleistnlcke
Aloisie neznama pravo
¢.p. 48, 34953 Vlastnické
Vavra Josef P e 1081707608 3 gg * a>tnIcke
Lestkov pravo
¢.p. 19, 34953 Vlastnické
Hejduk Vojtéch <P = 1081708608 1 gp 1ESNICKE
Lestkov pravo
Podzimni
1629/64, 46602 Vlastnické
Cibulkové Anna -02%/6% 1081709608 1 gp oStnIcKe
Jablonec nad pravo
Nisou
Vlastnické
Koci Frantisek  ¢.p. 61, Lestkov 1081710608 1 E{S nicke
pravo
Cermik ¢.p. 1%6, 1081927608 1 5 Vleistmcke
FrantiSek Tatobity pravo
Cermik ¢.p. 1%6, 1231862608 1 5 Vleistmcke
FrantiSek Tatobity pravo
Cermik ¢.p. 1%6, 1231865608 1 5 Vleistmcke
FrantiSek Tatobity pravo
N Vlastnické
Zuna Stanislav.  DubeckoCp1 1081931608 1 E{S nicke
pravo
Mlejnek Lestkov 31, Vlastnické
Ine 51263 Radostna 1229348608 1 !
FrantiSek i pravo
pod Kozdkovem
Volavec 13, Vlastnické
Kvapil Vaclav 51263 Radostna 1082057608 1 oravo

pod Kozakovem



Kvapil Vaclav

Brozek Josef

Brozek Josef

Volavec 13,

51263 Radostna
pod Kozakovem
¢.p. 37, Volavec

¢.p. 37, Volavec

Volavec 32,

Strnad Frantisek 51101 Radostna

Cermak
Frantisek

JiroSova Marie

Kvapilova Anna

Kvapilova Anna

Brozkova
RGzZena
Brozkova
RGzena

Strnadova
Anastazie

Cerméakova
Alzbéta

Kofinkova
Marie

Kofinkova
Marie

Jankl Rdzena

pod Kozakovem

¢.p. 69, Lestkov

51101 Karlovice

Volavec 13,

51263 Radostna
pod Kozakovem
Volavec 13,

51263 Radostna
pod Kozakovem
¢.p. 37, Volavec
¢.p. 37, Volavec
Volavec 32,

51101 Radostna

pod Kozakovem

¢.p. 69, 34953
Lestkov

Lestkov

Lestkov

C.p. 24, Lhota
Seminova

Vavra FrantiSek Kosmonosy

1082057608

1082060608

1082060608

1082166608

1082185608

1082197608

1082061608

1082061608

1082062608

1082062608

1082167608

1082186608

1081938608

1081938608

1082168608

1082200608

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo
Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo
Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo



Vavra Frantisek

Vavra Frantisek

Vavra Frantisek

Vavra Frantisek
Vavra Frantisek

Spinova Anna

Kvapil Josef

Kosmonosy

Kosmonosy

Kosmonosy

Kosmonosy
Kosmonosy

Ktova Cp 58

Volavec, 51263

Radostna pod
Kozakovem

1082200608

1082200608

1082200608

1082200608

1082200608

1082207608

1082208608

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo
Vlastnické
pravo
Vlastnické
pravo

Vlastnické
pravo



Parcela - vy’méra|zev druhu pozen{pﬁsobu vyuziti p}cela (formétovékfislo LV (parcela‘ba - nazev casti 4

1730

2542

1730

2542

151

151

151

151

1819

32

480

2709

151

1730

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni plocha

orna plida

orna plida

orna plida

orna plida

ostatni plocha

zastavéna
plocha a
nadvori

ostatni plocha

trvaly travni
porost

orna plida

ostatni plocha

ostatni
komunikace
ostatni
komunikace
ostatni
komunikace
ostatni
komunikace

ostatni
komunikace

ostatni
komunikace

ostatni
komunikace

Volavec
738433, ¢. 380
Volavec
738433, ¢. 381
Volavec
738433, ¢. 380
Volavec
738433, ¢. 381
Lestkov pod
Kozakovem
738417, ¢.
389/3

Lestkov pod
Kozakovem
738417, ¢.
389/3

Lestkov pod
Kozakovem
738417, &.
389/3

Lestkov pod
Kozakovem
738417, &.
389/3
Lestkov pod
Kozakovem
738417, &.
1150/1
Lestkov pod
Kozakovem
738417, st. &.
224/2
Lestkov pod
Kozakovem
738417, &.
1150/2
Lestkov pod
Kozakovem
738417, &. 466
Lestkov pod
Kozakovem
738417, &.
389/3

Volavec
738433, ¢. 380

16

16

16

16

262

455

456

265

16



2542

1730

2542

3348

398

689

1730

2542

1730

2542

3348

398

788

288

5945

531

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

trvaly travni
porost

trvaly travni
porost

orna plida

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

ostatni plocha

trvaly travni
porost

trvaly travni
porost

trvaly travni
porost

trvaly travni
porost

orna plida

ostatni plocha

ostatni
komunikace

ostatni
komunikace
ostatni
komunikace

ostatni
komunikace

ostatni
komunikace

ostatni
komunikace
ostatni
komunikace

neplodnd puda

Volavec
738433, ¢. 381

Volavec
738433, ¢. 380
Volavec
738433, ¢. 381

Volavec
738433, C.
197/1

Volavec
738433, ¢.
338/2
Volavec
738433, ¢.
245/1

Volavec
738433, ¢. 380

Volavec
738433, ¢. 381

Volavec
738433, ¢. 380
Volavec
738433, ¢. 381

Volavec
738433, C.
197/1

Volavec
738433, ¢.
338/2

Lestkov pod
Kozakovem
738417, ¢. 668
Lestkov pod
Kozakovem
738417, ¢. 669
Volavec
738433, ¢.
193/6

Volavec
738433, ¢.
331/2

187

201

210

16

16

16

16

187

201

274

274

188

212



33

2266

15

55

97

79

127

512

trvaly travni
porost

trvaly travni
porost

trvaly travni
porost

trvaly travni
porost
trvaly travni
porost

ostatni plocha

ostatni plocha

zastavéna
plocha a
nadvori

neplodnd puda

neplodnd puda

Volavec
738433, ¢.
332/3

Volavec
738433, ¢.
334/1

Volavec
738433, ¢.
334/2

Volavec
738433, ¢. 335
Volavec
738433, ¢. 336
Volavec
738433, ¢. 402

Volavec
738433, C.
195/2

Volavec
738433, st. C.
117

212

212

212

212

212

216

217

385

Volavec



- nazev zpﬁsobu||vba (formétové*‘fislo LV (budova)







¢.p. 1, ¢ast obce
objekt k bydleni Volavec, na
parcele st. 117
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